



HS REVISION & RÅDGIVNING

HS Revision & Rådgivning  
godkendt revisionspartnerselskab  
Torvegade 7  
DK-9490 Pandrup  
hs@hsrevi.dk  
www.hsrevi.dk  
Telefon: +45 99 73 03 00  
CVR: DK 36 92 02 89  
Bank: 9070 0450042145

## **KT-Hals Havn ApS**

**Hølundvej 20, Øster Hassing  
9362 Gandrup**

**CVR-nummer 26 98 92 72**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juni 2019

---

Lars Christian Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

KT-Hals Havn ApS  
Hølundvej 20, Øster Hassing  
9362 Gandrup

CVR-nummer: 26 98 92 72  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Lars Christian Hansen

### Revisor

HS Revision & Rådgivning  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Torvegade 7  
9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive udlejningsvirksomhed, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der er i året foretaget en regulering af udskudt skat som en korrektion til tidligere år, hvorfor årets resultat er blevet nedjusteret med TDKK 314.

Årets udvikling og resultat anses i øvrigt for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>270.161</b>	<b>302</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-52.500	-53
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>217.661</b>	<b>249</b>
1	Finansielle indtægter	22.599	20
2	Finansielle omkostninger	-39.183	-45
	<b>Resultat før skat</b>	<b>201.076</b>	<b>224</b>
3	Skat af årets resultat	-358.402	-49
	<b>Årets resultat</b>	<b>-157.326</b>	<b>175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-157.326	175
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-157.326</b>	<b>175</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	3.376.588	3.429
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.376.588</b>	<b>3.429</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.376.588</b>	<b>3.429</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.879	84
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.223.216	1.072
	Andre tilgodehavender	50.681	108
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.357.776</b>	<b>1.263</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>29.067</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.386.843</b>	<b>1.263</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.763.431</b>	<b>4.693</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.378.865	1.536
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.503.865</b>	<b>1.661</b>
	Hensættelser til udskudt skat	423.662	115
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>423.662</b>	<b>115</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	2.238.921	2.366
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.238.921</b>	<b>2.366</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	132.000	132
	Kreditinstitutter	0	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	348.639	294
	Anden gæld	101.844	107
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>596.982</b>	<b>550</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.259.566</b>	<b>3.031</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.763.431</b>	<b>4.693</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	22.599	20	
Andre finansielle indtægter	0	0	
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>22.599</b>	<b>20</b>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilknyttede virksomheder	5.854	5	
Andre finansielle omkostninger	33.329	40	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>39.183</b>	<b>45</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	50.204	55	
Regulering af udskudt skat	-5.972	-6	
Regulering af udskudt skat, tidligere år.	314.170	0	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>358.402</b>	<b>49</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.536	1.661
Årets resultat	0	-157	-157
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.379</b>	<b>1.504</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet LCSH Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.443, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 3.377.
